
 

 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИКАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ПРИКАЗ 

________________________________________________________________ 
8 ноября  2021г.                                                                                                     № 225 

 

О проходном балле для 

участия в муниципальном  этапе областной 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 

 по математике 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 13.08.2020г. № 01/1711 «Об утверждении Положения об областной 

олимпиаде школьников», от 16.08.2021г. № 01/2167 «Об обеспечении организации и 

проведения областной олимпиады школьников  в 2021-2022 учебном году», от 

14.10.2021г. №01/2651 «Об организации и проведении муниципального этапа 

областной олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», с приказом Управления 

образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 

19.10.2021г. №212 «Об организации и проведении муниципального этапа областной 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить проходной балл для участия в муниципальном этапе областной 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по общеобразовательному 

предмету математика (Приложение 1). 

 

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 

обучающихся в муниципальном этапе областной олимпиады школьников в 2021-

2022 учебном году согласно утверждённым проходным баллам по 

общеобразовательному предмету математика. 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Управления образования                               Е.С. Юрина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1  

к приказу Управления образования 

от  08.11.2021г. №225 

 

Проходной балл 

для участия в муниципальном этапе областной олимпиады школьников 

 в 2021-2022 учебном году. 

 

 

Предмет Класс  Проходной  балл 

 5 2 

математика 6 2 

 


